

با حکم وزیر علوم؛

سرپرست دانشگاه یاسوج منصوب شد



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با صدور حکمی، دکتر «بهادر کرمی» را به عنوان سرپرست «دانشگاه یاسوج» منصوب شد.

در حکم انتصابی دکتر زلفی گل آمده است،

انتظار می‌رود با پیروی از آموزه‌های اسلامی، مبنای علمی، روحیه انقلابی،

راهبردهای اساسی دولت مردمی و برنامه‌های

ارائه شده به مجلس شورای اسلامی و جلب همکاری استادان، مدیران و پاوران علمی (کارکنان)، تمامی امکانات مادی و معنوی دانشگاه را جهت تحقق سیاست‌ها و برنامه‌های اسناد بالادستی، مرجعیت و دیپلماسی علمی، توسعه همه‌جانبه علم و فناوری، آموزش پژوهش‌محور، پژوهش آموزش‌محور، مهارت افزایی، کارآفرینی، فرهنگ‌سازی کار تیمی و گروهی و در نهایت اجرای تمامی محورهای سند «دانشگاه اسلامی» بکار گیرند.

توفیق روزافزون جنابعالی را در پیش‌برد اهداف متعالی نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران و منویات رهبر حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه‌ای (مدظله العالی)، از درگاه پروردگار متعال خواستارم.

دکتر بهادر کرمی، دارای دکترای شیمی، عضو هیأت علمی و استاد تمام دانشگاه یاسوج است که پیش از این معاون آموزشی این دانشگاه بوده است.

آئین گرامیداشت عمار و مالک انقلاب



مراسم گرامیداشت عمار و مالک انقلاب اسلامی، به همت جبهه ی فرهنگی انقلاب اسلامی استان کهگیلویه و بویراحمد، دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان، معاونت فرهنگی، اجتماعی دانشگاه در تالار دکتر عسکریان برگزار شد،

به گزارش روابط عمومی، در این آئین سرپرست دانشگاه ضمن خیر مقدم و گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی اظهار کرد: سردار سلیمانی نمونه ی بارز ولایت مداری در عصر و زمان حاضر است.

وی در ادامه گفت : امروز جامعه ی ما نیازمند امثال شهید سلیمانی در عرصه ی اجرایی، فرهنگی و علمی است تا بتواند با اقدامات انقلابی موانع و مشکلات کشور را مرتفع نماید.

دکتر بهادر کرمی با اشاره به شاخصه ی مشترک آیت الله مصباح و سردار سلیمانی افزود: شاخصه ی مشترک آیت اله مصباح یزدی و سردار حاج قاسم سلیمانی، ولایت مداری و اطاعت محض از ولی فقیه زمان خود است.

وی با اشاره به مبارزات آیت الله مصباح و سردار سلیمانی در دو جبهه نرم و سخت افزود: آیت اله مصباح در مقام دفاع ایدئولوژیک در جبهه ی نرم با نظریات تضعیف کننده ولایت فقیه مبارزه کرد و سردار سلیمانی در دفاع از کیان کشورهای شیعه و حریم اسلام در جبهه سخت فیزیکی تا پای جان از ولایت و میهن اسلامی ایران دفاع کرد و در این راه شهید شد.

دکتر بهادر کرمی در پایان ضمن تقدیر از از برگزار کنندگان این آئین گفت: امیدوارم سیره و منش آیت الله مصباح و سردار سلیمانی که در نیمه دیماه (روز بصیرت) تجلی پیدا کرد، با تلاش و کوشش جوانان بویژه دانشجویان عزیز تداوم داشته باشد.

در ادامه ی این مراسم دکتر ستار هدایت خواه رئیس جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی استان و حجت الاسلام دکتر قاسم روانبخش مدیر مسئول نشریه پرتو و از شاگردان آیت اله مصباح یزدی طی سخنانی به بیان مسائل اعتقادی، فرهنگی و اجتماعی در سیره این دو بزرگوار پرداختند.



با حضور معاون وزیر علوم؛

مراسم تکریم و معارفه روسای دانشگاه یاسوج برگزار شد



مراسم تکریم و معارفه روسای دانشگاه یاسوج با حضور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و جمعی از مدیران استان کهگیلویه و بویراحمد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، با حضور دکتر دانش پور معاون وزیر و رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دکتر مسعود گنجی رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، دکتر اردوان ارزنگ سرپرست معاونت امور دانشجویان داخل سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، سید جواد هاشمی معاونت سیاسی استانداری کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از مسئولان استانی و اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه مراسم تکریم و معارفه روسای دانشگاه یاسوج در تالار اجتماعات دکتر عسکریان برگزار شد.

حجت الاسلام قلندری رئیس دفتر نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه یاسوج در ابتدای این نشست ضمن خیر مقدم به حاضران گفت : انتظار است نخبگان علمی توجه داشته باشند که مقام معظم

رهبری بارها به تحول و تمدن اسلامی اشاره داشته اند.

حجت الاسلام قلندری افزود : با توجه به بیان مراحل پنجگانه تمدن اسلامی توسط رهبری، امیدوار هستیم دولت سیزدهم شروع تمدن اسلامی باشد. رئیس دفاتر نهاد رهبری در دانشگاه های استان همچنین گفت: دولت اسلامی با اشرافی گری امکان پذیر نیست. معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز در این آیین با تقدیر از خدمات روسای سابق دانشگاه یاسوج اظهار کرد: از همه کسانی که در دانشگاه یاسوج زحمت کشیده اند تقدیر می کنم و در اینجا یاد و خاطر دو عزیز با فضیلت را گرامی می دارم، مرحوم دکتر عسکریان هستند و حضرت آیت الله سید کرامت الله ملک حسینی (ره) که رهبری چهار صفت را در مورد ایشان مطرح کردند از جمله: مجاهدت در راه خدا و حق، صدق و مفا و باطن، اهتمام در خدمت به مردم، تلاش برای تعلیم و تربیت.

رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم همچنین گفت: اگر

انتظار داریم که دانشگاه موتور محرکه توسعه جامعه باشد، بدون همیاری و اتصال نهادهای مختلف دانشگاه امکان پذیر نیست، درست است که مدیریت دانشگاه نقش محوری دارد ولی بدون دولت، استانداری و دستگاه های مختلف توسعه اتفاق نمی افتد، اگر دانشگاه بخواهد جایگاه خود را پیدا کند، اتصال در درون و رفع تعارضات درونی مقدمه ای برای پیوند دانشگاه با بیرون است، که پس از آن اتصال بین نهادهای ایجاد می شود. نهاد پیشرو در استان، استانداری است و با قدرت دادن به دانشگاه کمک می کند پیشرفتی که مورد انتظار است اتفاق بیفتد.

در ادامه این مراسم دکتر بهادر کرمی سرپرست جدید دانشگاه نیز ضمن قدرانی از حسن اعتماد مقام عالی وزارت و ادای احترام به همه کسانی که از این انتصاب استقبال کرده اند، گفت: دانشگاه یاسوج منطقه ای، استانی و ملی نیست، بلکه جهانی است و باید به آن ایمان داشته باشیم.

دکتر بهادر کرمی افزود: شیب پیشرفت دانشگاه های کشور نسبت به پیشرفت های دانشگاه های سطح دنیا بسیار بالا بوده است و ما چند سال از چشم انداز ۱۴۰۴ که داشتیم و تلاش داشتیم از دانشگاه تکریم به عنوان کشور برتر منطقه عبور کنیم، گذر کرده ایم.

سرپرست جدید دانشگاه یاسوج با اظهار تأسف از اینکه دانشگاه های ما نتوانستند به اهداف خود که انسان سازی و تمدن سازی است برسند اظهار کرد: نسل اول دانشگاه ها آموزش، نسل دوم پژوهش و نسل سوم آموزش های کارآفرینی بوده است، و دانشگاه های نسل چهارم باید مراکز رشد، شرکت های دانش بنیان و فعالیت های عملی تولید علم به ثروت باشند که ما در صدد برنامه ریزی برای نسل به این هدف هستیم.

وی همچنین با اشاره به لزوم ارتباط دانشگاه و صنعت افزود: لازم است دولت به ارتباط میان دانشگاه و صنعت توجه کند تا امر توسعه محقق گردد.

در پایان این مراسم با اهدای لوح سپاس و هدایایی از زحمت های رئیس پیشین دانشگاه یاسوج تجلیل و حکم سرپرستی دکتر بهادر کرمی سرپرست جدید دانشگاه توسط دکتر دانش پور معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به وی اعطا شد.



طی جلسات متعددی این فرایند را مورد بررسی و مصوباتی نیز صادر کرده بود که سرپرست دانشگاه خواستار تلاش جدی این ستاد برای آماده سازی زیر ساخت ها، اجرای سریع و دقیق این مصوبات همزمان با دیگر دانشگاه های کشور شد.

شایان ذکر است دانشگاه های کشور به صورت تدریجی، حضوری و نیمه حضوری آماده ی بازگشایی پسا کرونا می-شوند.

دانشگاه یاسوج آماده آموزش حضوری می شود

به منظور پیگیری روند پیشرفت و آمادگی فرایند بازگشایی دانشگاه ها، از خوابگاه های دانشجویی و سالن غذاخوری مرکزی و اماکن ورزشی دانشگاه بازدید و میزان آمادگی این مکان ها را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش روابط عمومی، سرپرست دانشگاه یاسوج

سرپرست دانشگاه به همراه جمعی از اعضای هیأت رئیسه از خوابگاه های دانشجویی، سالن غذاخوری مرکزی و اماکن ورزشی دانشگاه بازدید و میزان آمادگی این مکان ها را مورد بررسی قرار داد.

به گزارش روابط عمومی، سرپرست دانشگاه یاسوج

آغاز بکار اولین مرحله ی طرح اندیشه تمدن ساز

دانشگاه است و برای اجرای آن، آماده ی هر گونه همکاری هستیم.

حجت الاسلام قلندری رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه نیز در این آئین گفت: محتوای این طرح از متن سخنرانی مقام معظم رهبری در سال ۱۳۵۳ در مسجد امام حسن مجتبی(ع) مشهد مقدس بوده که در طی ۲۸ جلسه در ماه رمضان برگزار می شد.

وی ادامه داد: این طرح اکنون به صورت یک کتاب با عنوان طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن مورد استقبال قرار گرفته است که این کتاب در چند استان توسط اساتید معارف اسلامی به عنوان جایگزین درس اندیشه اسلامی تدریس شده و موضوعات کتاب مشتمل بر مباحث ایمان، توحید، نبوت و ولایت می باشد.

رئیس نهاد مقام معظم رهبری در دانشگاه یاسوج به اهداف برگزاری این طرح اشاره ای کرد و افزود: اهداف این طرح آشنایی عمیق با اندیشه های سیاسی، اجتماعی رهبر انقلاب و ایجاد و گسترش نگرش تحول آفرین و تمدن ساز در میان اساتید و آشنایی با کارکردهای عینی و پیامدهای اجتماعی آموزه های دینی و گسترش تفکر «ولایت وحدت آفرین» و «وحدت تمدن ساز» در میان دانشگاهیان و همچنین فراگیری مهارت تدبیر در قرآن کریم و آشنایی با سیره مبارزاتی (سیاسی) معصومین (ع) است.

حجت الاسلام قلندری در ادامه افزود: این طرح بصورت مباحثه ای و در قالب ۲۰ گروه ۴ نفره از اعضای هیات علمی هر هفته ۱ ساعت ودر ۲۸ جلسه در دانشگاه یاسوج اجرا می شود.

در پایان این نشست مربیان حاضر در این طرح که به عنوان پیشگامان محسوب می شوند، تحلیل های خود را ارائه و به نقد و بررسی آن پرداختند.



به گزارش روابط عمومی، اولین مرحله طرح اندیشه تمدن ساز با حضور دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه، حجت الاسلام قلندری رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و مربیان این طرح در سالن جلسات حوزه ریاست افتتاح شد.

سرپرست دانشگاه یاسوج در این آئین با استقبال از محتوای تاثیرگذار این طرح گفت: این طرح از پختگی و تاثیرگذاری مهمی برخوردار می باشد و در شرایط فعلی از ضروریات دانشگاه و جامعه ما می باشد.

وی همچنین خواستار فراگیری و گسترش این طرح در میان تمام اعضای هیئت علمی و دانشجویان دانشگاه شد و افزود: این طرح مورد حمایت و پشتیبانی مجموعه



برگزاری دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و گرامیداشت حماسه ی نهم دی

به گزارش روابط عمومی، آئین گرامیداشت دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی و حماسه ی نهم دی، با حضور سرپرست دانشگاه، رئیس دفاتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان، معاونین، مدیران و جمعی از کارکنان دانشگاه، در سالن شهید چمران برگزار شد.

سرپرست دانشگاه یاسوج در این آئین با اشاره به اینکه شهادت سردار سلیمانی و حماسه ی نهم دی ارتباط معنایی عمیقی با هم دارند گفت: این عبارت که سردار سلیمانی یکی از اسوه های ولایت مداری بود و مردم هم در حماسه ی نهم دی با حرکت جوششی و حضور در صحنه، از اصل امیل انقلاب که همان ولایت بود دفاع کردند.

وی گفت: در اتفاقات قبیل از حماسه ی حضور مردم، به علت بی بصیرتی عده ای که در درون نظام بودند زمینه ی نفوذ و فعالیت فتنه گران و عوامل آشوبگر فراهم شد و صدمات زیادی به نظام و مردم وارد کرد.

وی اضافه کرد: در سال ۱۳۸۸ وقایع اجتماعی به گونه ای پیش رفت که استکبار و ضد انقلاب در حاشیه ی حمایت از آشوبگران اصل نظام را هدف گرفتند و فتنه ای عظیم را طراحی و مدیریت نمودند و در این رخداد شوم، شعارهای افتخارآمیز انقلاب برعکس شد و اصول و ارکان نظام مورد بی حرمتی قرار گرفت.

دکتر بهادر کرمی با اشاره به نقش محوری مردم در خنثی کردن محاسبات استکبار جهانی و ضداقلاب افزود: آنچه در محاسبات استکبار جهانی، صهیونیست و ضد انقلاب جایی نداشت، نقش محوری و حضور مردم در صحنه ی اجتماعی بود که به موقع و با هوشیاری و بصیرت در صحنه حاضر شدند و توطئه های دشمنان را خنثی کردند. وی این روز را نقطه ی عطفی در تاریخ انقلاب دانست و ضمن ارتباط این موضوع با سیره و منش سردار شهید، حاج قاسم سلیمانی که خود را سرباز ولایت می دانست، بر تداوم و پاسداشت این روز تأکید کرد و افزود: شهید عزیز و قهرمان ملی ما و جبهه ی مقاومت، محبوب و الگوی همه ی ماست و آنچنان بزرگ است که حتی دشمنان سرسخت او هم به بزرگی و شکوه او اعتراف کرده اند.

سرپرست دانشگاه یاسوج گفت: سردار شهید ما، الگوی بی نظیر ولایت مداری، دشمن ستیزی و مردمداری بود که همه چیز خود را در طبق اخلاص گذاشت و در نهایت برای تحقق آرمان های خود به شهادت رسید که امیدواریم ما هم بتوانیم در مسیر نهادهن سازی مکتب سردار سلیمانی و آرمان های او گام برداریم.

در ادامه ی این آئین حجت الاسلام اندرزیان معاون فرهنگی اجتماعی دانشگاه با استناد به آیات قرآن کریم گفت: این وعده ی خداوند متعال در قرآن کریم است که به دست مؤمنان فتنه ها را از بین خواهد برد.

وی در ادامه با بیان اینکه حضور حماسی و باشکوه مردم فتنه های ۸۷ و ۸۸ را خنثی کرد افزود: فتنه سال های ۸۷ و ۸۸ با لطف و عنایت پروردگار و حضور حماسی و با شکوه مردم خنثی گردید. به همین دلیل این روز عظیم را روز مقاومت و بصیرت نامگذاری کرده ایم و آن را پاس خواهیم داشت.



عطر افشانی گلزار شهید گمنام دانشگاه در آغاز هفته بسیج

نام گذاری سالن اجتماعات دانشکده ی منابع طبیعی و محیط زیست به نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی



سالن اجتماعات دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست دانشگاه به نام سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نام گذاری شد. به گزارش روابط عمومی، سرپرست دانشگاه با اعلام نام گذاری سالن اجتماعات دانشکده منابع طبیعی و محیط زیست به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی گفت: سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، بزرگ مردی است که همه عمر پر پرکت خود را در راه خدمت به مردم و امنیت کشور و جهاد در راه خدا گذراند و به عهد و پیمانی که با خدا بست وفا کرد و به خیل یاران شهیدش پیوست.

وی در ادامه گفت: همزمان با شهادت این سردار دلهای نامگذاری یکی از اماکن مهم و کاربردی دانشگاه از جمله پیشنهاداتی بود که شخصاً آن را در شورای فرهنگی دانشگاه مطرح و با عنایت به اهمیت موضوع، پیگیر آن بودم که الحمدلله اعضای این شورا با نامگذاری این سالن جدیدالتاسیس موافقت کردند.

دکتر بهادر کرمی با اشاره به مشخصات این پروژه نیز گفت: این سالن با متراژ ۳۷۰ متر مربع فضای کاربری، ۲۰۲ عدد صندلی مبلی و ۱۷ عدد صندلی vip بعد از تالار دکتر عسکریان که دارای ۷۰۰ صندلی است از لحاظ ظرفیت دومین سالن دانشگاه یاسوج خواهد بود. سرپرست دانشگاه ادامه داد: طراحی منحصر به فرد، سیستم های صوتی، تصویری، نور و سایر امکانات به روز این سالن عملاً مدرنترین و کارآمدترین سالن دانشگاه یاسوج در آینده خواهد بود.

دکتر بهادر کرمی اظهار کرد: این نامگذاری در جهت فرهنگ سازی و ثبت نام



معظم رهبری از بسیج و آتش به اختیار بودن این است که هر جا کاری باید انجام شود به دیگری واگذار نکنند و خود پر حسب وظیفه اقدام کنند.

حجت الاسلام قلندری به نقش اقدامات جهادی دولت اشاره کرد و از بسیجیان خواستند که با اقدامات جهادی خود زمینه ی رفع مشکلات و توسعه ی کشور را فراهم کنند.

در این مراسم، حجت الاسلام قلندری مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، ضمن تبریک هفته ی بسیج، به جایگاه رفیع شهادت و معامله ی ارزشمند شهدا با خداوند متعال اشاره کرد و خواستار تداوم سیره و منش این عزیزان در جامعه شد. حجت الاسلام قلندری ضمن تبیین وظایف و تکالیف امروز بسیج در جامعه گفت: انتظار مقام

به گزارش روابط عمومی، در اولین روز از گرامیداشت هفته بسیج دکتر کرمی سرپرست دانشگاه به همراه مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و جمعی از اعضای هیئت علمی و کارکنان با حضور در گلزار شهید گمنام، ضمن تجدید میثاق با آرمانهای شهدا، با تقدیم گل و عطر افشانی نسبت به این شهید والامقام ادای احترام



جلسه ستاد استقبال از دانشجویان برگزار شد



ارشد فراوند حضوری شدن را آغاز کنیم و ضمن هماهنگی با ستادهای سلامت استان گام به گام زمینه ی حضوری سازی همه دانشجویان را فراهم کنیم. در ادامه اعضای ستاد، فرایند آماده سازی دانشگاه و الزامات آن را مورد بررسی و کنکاش قرار داده و تصمیماتی اتخاذ کردند.

به گزارش روابط عمومی، در ابتدای این جلسه دکتر بهادر کرمی با اشاره به سیاست های وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بر موضوع حضوری شدن دانشگاه تأکید و خواستار پیگیری جدی واحدها برای آماده سازی دانشگاه شد. دکتر بهادر کرمی با تأکید بر فراهم کردن فضای دانشگاه به شرایط قبل از کرونا برای حضور دانشجویان افزود: ما ابتدا باید با دانشجویان دکتري سپس کارشناسی

زنگ پژوهش در مدارس استان نواخته شد



همزمان با آغاز هفته پژوهش، زنگ پژوهش در مدرسه تیزهوشان یاسوج به نمایندگی از مدارس استان نواخته شد. به گزارش روابط عمومی، با حضور دکتر کرمی سرپرست دانشگاه یاسوج، مدیرکل آموزش و پرورش استان و جمعی از مسئولان استانی همزمان با آغاز هفته پژوهش، زنگ پژوهش در مدرسه تیزهوشان یاسوج به نمایندگی از سایر مدارس استان نواخته شد.

دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه و جانشین ستاد هفته پژوهش در استان، ضمن تبریک فرا رسیدن هفته پژوهش و قدردانی از زحمات یکساله محققان و پژوهشگران این عرصه در استان اظهار داشت: آموزش و پرورش کشور، نیاز به تحولی اساسی دارد تا از همان سال های اول (دوره ابتدایی) دانش آموزان با تحقیق و حل مسئله آشنا شوند.



بازدید از دانشکده صنعت و معدن چرام



مالکیت زمین دانشکده، احداث خوابگاه دانشجویی، احداث مجتمع مسکونی و رفاهی اعضای هیأت علمی، احداث سالن ورزشی چند منظوره و سالن غذاخوری دانشکده و همچنین راه اندازی رشته های جدید، فیبر نوری و تلفن به عمل آید.

به گزارش روابط عمومی، مهندس نجات نیا معاون پارلمانی وزیر راه و شهرسازی، دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه و جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی از سایت دانشکده صنعت و معدن چرام بازدید کردند. در این بازدید، قرار شد از طریق وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و دیگر نهادهای مرتبط در خصوص واگذاری سند

نشست خبری با اصحاب رسانه و خبرنگاران استان



و پیشرفتی در این مملکت داشته‌ایم حاصل تلاش‌های ناشی از تفکر بسیجی و بسیجیان است. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطر شهیدان آوینی، محمود صارمی و شهید رسانه ای هم استانی، شهید خداعفو عیدیان گفت: یاد شهید آوینی همیشه برای من زنده است و یاد ایشان را به عنوان یک بسیجی فضای رسانه که از بزرگان اهل قلم ما است را گرامی می‌دارم، همچنین یاد می‌کنم از شهید محمود صارمی که روز خبرنگار در روز شهادت ایشان است و یاد و خاطر شهید رسانه استان، شهید عیدیان را نیز گرامی می‌دارم.

نشست هم اندیشی سرپرست دانشگاه یاسوج با رسانه های استان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، نشست هم اندیشی دکتر کرمی سرپرست دانشگاه با اصحاب رسانه در راستای تعامل با ارکان موثر در امر توسعه و پیشرفت مجموعه ی آموزش عالی استان با حضور مدیران مسئول و خبرنگاران خبرگزاریها، نشریات و سایت های خبری استانی در محل ساختمان مدیریت دانشگاه برگزار شد. دکتر بهادر کرمی ضمن تقدیر از حضور اصحاب قلم و اندیشه با سلاقی مختلف در این نشست با اشاره به هفته ی بسیج اظهار داشت: من افتخار می‌کنم که بسیجی هستم و یاد و خاطره بسیج و بسیجیان را گرامی می‌داریم، اگر ما رشد

خوبی با مراکز رشد و پارک علمی و فناوری نیز خواهیم داشت. دکتر کرمی ابراز داشت: پروژه های عمرانی راکد دانشگاه یاسوج را به صورت ویژه از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی جهت اختصاص اعتبار پیگیری کرده ایم. وی با بیان اینکه دانشگاه کرونا زده نیست و فعال و پویا به کار خود ادامه می دهد اظهار کرد: هم اکنون دانشجویان ارشد و دکتری بصورت حضوری در کلاس ها شرکت می کنند و سایر مقاطع نیز بزودی حضوری خواهند شد. دکتر بهادر کرمی با اشاره به طرح آمایش سرزمینی کهگیلویه و بویراحمد نیز گفت: طرح آمایش سرزمینی استان کهگیلویه و بویراحمد از طریق استانداری تدوین شده و حوزه های مختلف از جمله آموزش و پژوهش و توجه به دانشگاه در آن پیش بینی شده است. وی گریزی به دانشکده صنعت و معدن چرام زد و افزود: دانشکده صنعت و معدن چرام در تشکیلات دانشگاه دیده شده و پذیرش دانشجو و راه اندازی خوابگاه برای دانشجویان آن دانشکده نیز در دستور کار است، در گذشته اعتباراتی نیز برای تکمیل این دانشکده در چرام اختصاص داده شده و برای بررسی بیشتر وضعیت این دانشکده به شهرستان چرام سفر خواهیم کرد. دکتر کرمی تصریح کرد: توسعه زیرساخت های علمی و پژوهشی، ساختارهای فیزیکی و ارتباط گسترده با مسئولان و جامعه صنعت و معدن و همچنین نهادینه کردن احترام و عدالت در دانشگاه یاسوج دنبال می شود. وی با اشاره به اینکه از سیاست زدگی در دانشگاه جلوگیری می شود گفت: تنها برای رشد و توسعه دانشگاه با سیاسیون ارتباط برقرار خواهیم کرد نه برای اوامر و اجرای دستورات آنها. دکتر کرمی در پایان خطاب به خبرنگاران گفت: انتظار دارم این ارتباط را با ما حفظ کنید و در خصوص مسائل دانشگاه، بازوی ارتباطی و رسانه ای ما باشید. در این جلسه خبرنگاران دیدگاهها و نظرات مشورتی خود را برای بهبود شرایط طرئین و تعامل بیشتر مطرح کردند.

دکتر بهادر کرمی در ادامه به معرفی خود پرداخت و گفت: من متولد دژکوه هستم، من و حسین پناهی دو سال با هم همخانه بودیم و افتخار می‌کنم که یکی از تحصیل کرده های این استان هستم. وی با ارائه رزومه خود گفت: از سال ۱۳۷۷ به دانشگاه یاسوج آمده‌ام، در آن زمان کمتر از ۵ نفر دارای مدرک دکتری در دانشگاه بودند، اغلب کارشناسی ارشد بودند. دکتر کرمی تصریح کرد: در دوره ای که بنده معاونت آموزشی دانشگاه بودم با تلاش ها و پیگیری زیادی که انجام شد دوره تحصیلات تکمیلی را راه اندازی کردیم. وی با اشاره به اینکه توسعه کمی و کیفی آموزش و پژوهش از اهداف دانشگاه یاسوج است، ابراز داشت: ایجاد رشته های جدید در مقاطع تحصیلی مختلف و راه اندازی پژوهشکده های مورد نیاز دانشگاه در دستور کار است. وی بیان کرد: دانشگاه یاسوج به لحاظ جمعیت در تحقیقات بنیادی و توسعه مرزهای دانش جز دانشگاه های معتبر کشور و بین المللی است. دکتر کرمی گفت: دانشگاه یاسوج ۲۸۰ عضو هیات علمی و پنج دانشکده دارد و یک دانشکده، یعنی صنعت و معدن چرام که در حال تعطیلی است، زیرا برای آن دانشجو نگرفتند و کاری انجام نشد. وی به فرارسیدن هفته پژوهش اشاره کرد و افزود: در زمینه اقدامات پژوهشی و تحقیقات بنیادی جز برترین های کشور و دنیا هستیم، قرار است در هفته پژوهش پیشرفت های علمی و بنیادی و فناوریانه را به نمایش بگذارم ولی به دلیل شرایط کرونا امکان برگزاری نمایشگاه به صورت حضوری نیست و از طریق فضای مجازی برگزار می شود. دکتر کرمی بیان کرد: دانشگاه یاسوج دارای مشکلات زیادی است اما از مسئولان ارشد استان، نمایندگان استان، استاندار و نیروهای استان که در تهران مشغول فعالیت هستند انتظار کمک و همکاری دارم و اصحاب رسانه نیز برای پیشرفت و رشد دانشگاه تلاش کنند و بازوی ما برای تذکرات، ارائه پیشنهادات و پرهیز از رفتن به سوی خطاها باشند. وی گفت: طرح های پژوهشی با همکاری استانداری صورت می گیرد و ارتباط



دیدار استاندار کهگیلویه و بویراحمد و سرپرست دانشگاه یاسوج با نمایندگان و مسئولین تشکل های دانشجویی دانشگاه های استان

مطالبه گری بپردازد که باعث تقویت نظام جمهوری اسلامی شود. دکتر سید علی احمدزاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست صمیمی ضمن تبریک ۱۶ آذر و قدرانی از حضور پرشور دانشجویان در این نشست گفت: دانشجویان در طول تاریخ طایفه دار مبارزه با ظلم و طاغوت بودند و روز دانشجو نیز یادآور همین حماسه سازی دانشجویان است. وی به سابقه تاریخی استکبار ستیزی دانشجویان و حماسه ۱۶ آذر اشاره کرد و افزود: دانشجویان و جامعه دانشگاهی همواره در مطالبه گری و مبارزه با ظلم و فساد در خط مقدم هستند. دکتر احمدزاده با اشاره به اینکه دانشجویان همواره در دفاع از ارزش های دینی و آرمان های انقلاب اسلامی در صحنه حاضر هستند، ابراز کرد: روحیه جهادی، انقلابی و مطالبه گری جامعه دانشگاهی اعم از اساتید و دانشجویان نشأت گرفته از حاکم بودن علم و آموزش بر فضای این جامعه است. در ادامه این نشست جمعی از مسئولین تشکل های دانشجویی و نمایندگان تحصیلات تکمیلی، مسائل مختلف فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و مدیریتی جامعه و مراکز آموزش عالی را به چالش کشیدند و برای بهبود اوضاع راهکارهایی به استاندار کهگیلویه و بویراحمد و سرپرست دانشگاه یاسوج ارائه دادند.



معمول رهبری نیز در این نشست ضمن خیرمقدم و تبریک ۱۶ آذر اظهار کرد: در نشست آخر رهبر معظم انقلاب با جامعه دانشگاهی، دانشجویان درخواست ملاقات با رهبری و گفت و گو داشتند که از طرف دفتر ایشان مخالفت شد، اما رهبری خود خواستار ملاقات و گفت و گو با دانشجویان می شوند و در آن نشست جهاد تبیین را تشریح کردند. وی خاطرنشان کرد: دانشجو باید هوشیار باشد و هر نوع مطالبه گری به ویژه مطالبه گری که بوی تخریب را بدهد انجام ندهد و سعی کند به

های دانشجویی قرار گرفته بود ابتدا دکتر کرمی سرپرست دانشگاه ضمن خیر مقدم و گرامیداشت ۱۶ آذر و خاطر نشان کرد: روز دانشجو روز رشادت هایی بوده که دانشجویان در برابر عوامل قدرت انجام دادند و این نشان می دهد که دانشجو طالب مبارزه با ظلم، دیکتاتوری و بی عدالتی ها است و این روز به ما یادآور می شود که آمریکا و استکبار جهانی هیچگاه با ما سر دوستی ندارند و باید برای به استقلال رسیدن روی پای خود بایستیم. حجت الاسلام قلندری رئیس نهاد نمایندگی مقام

به گزارش روابط عمومی، به مناسبت ۱۶ آذر (روز دانشجو) دیدار دکتر احمد زاده استاندار کهگیلویه و بویراحمد، دکتر کرمی سرپرست دانشگاه، رئیس دفتر نهاد رهبری دانشگاه و مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه های استان با مسئولین تشکل های دانشجویی دانشگاه های یاسوج، علوم پزشکی، آزاد اسلامی، جهاد دانشگاهی و جمعی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی در سالن کنفرانس حوزه ریاست تشکیل شد. در این نشست صمیمی که مورد استقبال تشکل

رصدخانه دانشگاه فعالیت خود را بعد از سال ها آغاز کرد

رصدخانه دانشگاه یاسوج فعالیت خود را بعد از سالها آغاز کرد. این رصد خانه با هدف ترویج و توسعه علمی نجوم این استان و استفاده دانشجویان و دانش آموزان جهت انجام پروژه های آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی راه اندازی گردیده است. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، رصدخانه دانشگاه یاسوج فعالیت خود را بعد از سالها آغاز کرد. به گفته آقای دکتر صاحب سروش فرمستول رصدخانه دانشگاه یاسوج، این رصدخانه، اولین رصدخانه استان کهگیلویه و بویراحمد است و در دانشگاه یاسوج با هدف ترویج و توسعه علمی نجوم این استان و استفاده دانشجویان و دانش آموزان جهت انجام پروژه های آموزشی، پژوهشی و تحقیقاتی راه اندازی گردیده است.

رصدخانه دانشگاه به یک تلسکوپ ۱۴ اینچ از نوع (Meade ۱۴-Inch LX200-ACF/f) مجهز است. این تلسکوپ دارای پوشش های انتقال فوق العاده بالا، گیرنده GPS، آینه اصلی بزرگ، جعبه دستی AutoStar II دارای کاتالوگ ۱۴۵۰۰ منبع (ستاره، سیاره، سحابی و غیره)، درایو هوشمند با تصحیح خطای دوره ای دائمی (PPEC) و فناوری ثبت شده Level North، سیستم تراز (LNT)، است.

در حال حاضر فقط رصدخانه اپتیکی (نوری)، در دانشگاه یاسوج وجود دارد. با راه اندازی و توسعه این مرکز، علاوه بر انجام پروژه های تحقیقاتی تخصصی و مرتبط، می توان با تشکیل انجمن های نجوم آماتوری و حرفه ای، برگزاری دوره های آموزشی، فرهنگی، پژوهشی برای عموم مردم، راه اندازی المپیاد نجوم در دانشگاه و استعدادیابی دانش آموزان و دانشجویان، پل ارتباطی مناسبی بین دانش آموزان و دانشگاه برقرار کرد و سپس با پتانسیل سنجی، برگزاری همایش های ملی و بین المللی مرتبط، پای محققین، پژوهشگران و اساتید مختلف را به دانشگاه باز نمود و به معرفی و توسعه هر چه بهتر دانشگاه و استان پرداخت.

راه های ارتباطی جهت کسب اطلاعات بیشتر:

وبگاه رصدخانه:

<http://obs.yu.ac.ir>

ایمیل رصدخانه:

observatory@yu.ac.ir



برگزاری نشست روز وحدت حوزه و دانشگاه

به مناسبت ۲۷ آذر روز وحدت حوزه و دانشگاه، نشستی با حضور آیت اله حسینی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه یاسوج، مسئولان دفاتر نهاد رهبری در دانشگاههای استان، روسای دانشگاهها و جمعی از اساتید حوزه و دانشگاه در سالن کنفرانس حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه یاسوج، دکتر بهادر کرمی در این نشست با تسلیت شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) و گرامیداشت یاد و خاطره ی شهید آیت اله مفتح و شهدای روحانیت قبل و بعد از انقلاب به آنها ادای احترام کرد و شهدای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی به ویژه شهدای هسته ای را جزء افتخارات انقلاب و کشور برشمرد و آنها را سرمایه هایی عظیم فرا روی جوانان و ملت دانست.

دکتر بهادر کرمی با بیان اینکه انقلاب اسلامی یک انقلاب صنعتی نبود افزود: انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی بود و به برکت این انقلاب باورهای مردم که قبل از انقلاب ضربه دیده بود ترمیم شد.

وی عنوان کرد: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی شاهد ارتباط نزدیک میان حوزه و دانشگاه هستیم و اگر حوزه و دانشگاه دست به دست هم دهند و همکاری و هم‌افزایی خوبی داشته باشند جامعه به رشد علمی بیشتری دست پیدا می‌کند. وی همچنین بیان کرد: امیدواریم وحدت میان حوزه و دانشگاه معنای واقعی‌تری به خود بگیرد و از حالت شعاری خارج شود که برای عملی شدن این شعار از ظرفیت علما و روحانیون به خصوص نماینده ولی‌فقیه در برنامه های دانشگاه بیشتر استفاده خواهیم کرد.

سرپرست دانشگاه در پایان پیشنهاد کرد، دبیرخانه مشترک میان حوزه و دانشگاه به عنوان خروجی این نشست شکل گیرد و نمایندگان دانشگاه و حوزه برای تشکیل این دبیرخانه تحت نظارت نماینده ولی‌فقیه در استان معرفی خواهند شد.

آیت‌الله سید نصیر حسینی نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه یاسوج در این نشست با گرامیداشت سالروز شهادت شهید مفتح و تسلیت شهادت حضرت زهرا(س) گفت: پیروزی انقلاب اسلامی پیروزی بود که به سبب وحدت حوزه و دانشگاه شکل گرفت.

نماینده ولی‌فقیه در کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: قبل از انقلاب اسلامی، حاکمیت تلاش می‌کرد حوزه و دانشگاه مقابل هم قرار دهد و این عنصر مهم در تقابل هم باشند اما در بستر عمومی، دانشگاه و حوزه با هم وحدت داشتند که راز پیروزی انقلاب اسلامی همین وحدت بود.

وی با بیان اینکه نظام اسلامی، نظام دانشمندان، خردمندان و اندیشمندان است، افزود: اگر بخواهیم انقلابی را در دنیا که برخاسته از حرکت دانشمندان و اندیشمندان است نام ببریم باید به انقلاب اسلامی ایران اشاره کنیم.

امام جمعه یاسوج با بیان اینکه سکناداران انقلاب اسلامی از حوزه و دانشگاه هستند، گفت: نمی‌توانیم بگویم انقلاب اسلامی از حوزه و دانشگاه جدا است همه



کسانی که در سطح کشور، استان و شهرستان مدیریت می‌کنند، قانونگذاران در مجلس شورای اسلامی، فعالان حوزه قضایی و سران قوا کسانی هستند که یا حوزوی یا دانشگاهی هستند لذا وحدت اولیه میان حوزه و دانشگاه شکل گرفته است.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه در دانشگاهی مثل علوم پزشکی علاوه بر تدریس پزشکی معارف اسلامی هم تدریس می‌شود افزود: تاکید می‌کنم وحدت میان حوزه و دانشگاه به زیبایی شکل گرفته، البته مباحثی وجود دارد که باید مطرح شود تا حوزه و دانشگاه به آن بپردازند.

آیت‌الله حسینی به شورای فرهنگ عمومی به عنوان تلفیقی از حوزویان و



حضور جمعی از هنرمندان استان در دانشگاه

در دانشگاه یاسوج بیان کردند.

در خاتمه سرپرست دانشگاه ضمن جمع بندی و پاسخ به مطالب ارائه شده هنرمندان افزود: راه اندازی دانشکده ی هنر و معماری از دغدغه های اینجانب است که امیدوارم با همکاری و هماهنگی شما عزیزان میسر گردد.



ندارد و سبب وحدت همه ی انسان های روی زمین می شود و هنرمندان متعهد، پیشگام فرهنگ سازی در جامعه هستند که باید قدر خود را بدانند و شکرگذار این ویژگی خود باشند.

وی همچنین با ذکر خاطرات مشترک خود با هنرمند برجسته ی هم استانی مرحوم حسین پناهی یاد و خاطره ی ایشان را گرامی داشت.

رئیس حوزه هنری استان نیز در این نشست ضمن قدرانی به مطالبه ی عمومی هنرمندان استان جهت راه اندازی دانشکده ی هنر اشاره و گفت: باشناختی که از جنابعالی داریم امیدواریم این امر محقق گردد.

سپس هنرمندان حاضر در این نشست به طرح دیدگاهها و نظرات خود پرداختند و مطالب ویژه ای در خصوص ضرورت راه اندازی دانشکده ی هنر

برگزاری همایش ملی کرونا در آیینه ی قرآن و اندیشه های فقهی و حقوقی

وی گفت: آمار مقالات به تفکیک دو محور همایش، ۳۸ درصد مباحث و موضوعات قرآنی و ۶۲ درصد فقهی و حقوقی بودند که از ۲۳ استان کشور دریافت شد.

براساس این گزارش، حوزه علمیه قم -

دانشگاه قم- دانشگاه معارف و عترت اصفهان دانشگاه علوم و تحقیقات تهران دانشگاه غیر

انتفاعی اصفهان - دانشگاه بین المللی امام خمینی دانشگاه الزهرا دانشگاه علوم پزشکی

شهید صدوقی دانشگاه سیستان و بلوچستان

- دانشگاه تهران - دانشگاه مازندران - دانشگاه

شیراز و تبریز از جمله دانشگاه هایی بودند

که در این همایش شرکت کردند که مجموعا

قریب به ۳۰ داور در این همایش، در مجموع

۳۰۶ داوری انجام دادند.

در پایان از ۱۷مقاله به عنوان برگزیده انتخاب

و مورد تقدیر قرار گرفتند.



نیز با اشاره به فرایند برگزاری و اطلاعات همایش ملی کرونا در آیینه ی قرآن و اندیشه های فقهی و حقوقی گفت: در این همایش که در مجموع قریب به ۵ ماه طول کشید، ۲۰۴شرکت کننده داشتیم که از مجموع ۱۷۰ مقاله دریافتی ۷۷سخنرانی و ۸۹ پوستر برای ارائه در همایش مورد پذیرش قرار گرفت.

حجت الاسلام قلندری رئیس دفاتر نهاد

نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه

های استان نیز در این همایش ضمن تقدیر از

برگزار کنندگان همایش اظهار امیدواری کرد

که این همایش بتواند به اهداف متعالی خود

برسد.

دکتر فاطمه قدرتی دبیر علمی این همایش

وی بیان کرد: استان از معضلی به‌نام بیکاری رنج می‌برد نقش دانشگاه در زمینه رفع بیکاری این است که آیا رشته‌هایی که در این دانشگاه تدریس می‌شود در زمینه اشتغال و رفع بیکاری موثر بوده یا نه؟

وی با اشاره به رسالت حوزه علمیه گفت: رسالت حوزه علمیه در زمینه فرهنگ است، باید رصد شود که حوزه در زمینه فرهنگ‌سازی، تبلیغ و سبک زندگی اسلامی، بی‌حجابی‌ها و پوشش های نامناسبی که مغایر با فرهنگ بومی است کاری انجام داده یا خیر؟

آیت‌الله سید نصیر حسینی عنوان کرد: البته این به معنای بیگانگی حوزه با اشتغال و دانشگاه با فرهنگ نیست و هر دو در این زمینه مسئولیت دارند همه این موارد باید بر محور دین حرکت کنند چرا که اگر در کنار رشد علمی رشد اخلاقی شکل نگیرد هر چه بسازیم از بین می‌رود مانند جنگ جهانی دوم که ۷۵ میلیون انسان با علم بدون اخلاق کشته شدند.

نماینده ولی‌فقیه در کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه قطعاً دانشگاه در قبال اخلاق و معنویت و حوزه در قبال مباحث مربوط به زندگی مردم مسئولیت دارند، گفت: به برکت انقلاب اسلامی و وحدت میان حوزه و دانشگاه شاهد رشد انقلاب اسلامی در سطح دنیا هستیم البته توصیه می‌کنم این خودکمبینی که دشمن برنامه‌ریزی کرده تا اقدامات انقلاب اسلامی و موفقیت‌ها را کم و بی‌اهمیت جلوه دهد مرتفع شود که حوزه و دانشگاه هر دو در بستر عمومی و کلاس‌های درس

باید به خدمات نظام و پیشرفت‌های صورت گرفته بپردازند.

وی خاطرنشان کرد: در قبال هجمه‌های سنگینی که دشمن طراحی کرده هم دانشگاه و هم حوزه رسالت دارند که تاکنون به یاری خداوند و اقدامات صورت گرفته نقشه‌های دشمنان نقش بر آب شده است.

گفتنی است در این جلسه جمعی از اساتید حوزه و دانشگاه مباحثی شامل مسلح شدن دانشجویان به علوم دینی، بیان خدمات و موفقیت‌های انقلاب اسلامی در همه حوزه‌ها، نقش آفرینی حوزه و دانشگاه در مسائل و مشکلات جامعه، فراهم شدن بستر رشد علمی اسلامی، ورود حوزه و دانشگاه به مسائل فرهنگی و اقتصادی و پرورش نخبران در حوزه‌های دینی و علمی را مطرح کردند.



دیدار با مدیرکل صدا و سیمای

کهگیلویه و بویراحمد



همزمان با آغازین روزهای دهه ی پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، دکتر رنوف مدیر کل صدا و سیمای کهگیلویه و بویراحمد با دکتر کرمی سرپرست دانشگاه دیدار و پیرامون مسائل و موضوعات رسانه ای، فرهنگی و اجتماعی و همکاری متقابل گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی، در این نشست دکتر بهادر کرمی ضمن تبریک ایام الله دهه ی پرفروغ فجر انقلاب اسلامی و قدردانی از مدیرکل صدا و سیمای استان و معاونین این مرکز گفت: دانشگاه و صدا و سیمای دو بال علمی و رسانه ای جامعه هستند که می‌توانند با همکاری نسبت به تولید برنامه های پیر محتوا و کاربردی که نیاز جامعه و مخاطبین است اقدام نمایند.

سرپرست دانشگاه گفت: رسانه ملی می‌تواند تامین کننده موضوعات پایان نامه‌های دانشجویان دانشگاههای باشد و میزان نظرات جامعه در موضوعات اقتصادی و اجتماعی مختلف را احصا کند.

وی در ادامه به تشریح نیازها از یک سو و داشته‌ها و ظرفیت‌های دانشگاه از سوی دیگر پرداخت و بیان کرد: تاریخ تاسیس و شروع فعالیت‌های دانشگاه و تعداد زیادی دانش آموخته این دانشگاه از زمان تاسیس تا کنون، اندوخته و ظرفیت بسیار غنی این مرکز علم و دانش است.

دکتر کرمی اضافه کرد: بعضی از ظرفیت‌ها مانند فیلم، عکس و مستندات تاریخی از جمله داشته‌هایی است که علاوه بر این که یادآور تاریخ این مرکز علمی است، حفظ این آثار و اطلاع رسانی صحیح و شایسته آن نیز با همکاری صدا و سیمای امکان پذیر خواهد بود.

وی همکاری صدا و سیمای برای ساخت مستند تاریخ دانشگاه یاسوج را لازم و ضروری دانست و بر این مهم تاکید کرد و گفت: حضور فرهیختگان دانشگاهی در صدا و سیمای در تقویت نگاه علمی به مسائل جامعه ضروری است.

سرپرست دانشگاه یاسوج با اشاره به آسیب‌های اجتماعی موجود در استان نیز اضافه کرد: تحقیقات زیادی در زمینه رفع آسیب‌های اجتماعی موجود در استان انجام شد که می‌توانیم نتایج و راهکارهای لازم برای رفع آن‌ها را از طریق صدا و سیمای ارائه دهیم

مدیرکل صدا و سیمای مرکز کهگیلویه و بویراحمد نیز در این نشست ضمن تبریک دهه مبارک فجر با بیان اینکه این مرکز آماده همکاری با مراکز دانشگاهی در زمینه های علمی، فرهنگی و اجتماعی است گفت: دانشگاه یاسوج به عنوان یکی از معتبرترین مراکز علمی کشور دارای اندوخته‌ای از ظرفیت‌های بالای علمی است که با تعامل با صدا و سیمای می‌تواند در اطلاع رسانی این ظرفیت‌ها موفق‌تر عمل کند.

دکتر امیر رنوف افزود: صدا و سیمای به عنوان رسانه ملی و دانشگاه یاسوج نیز به عنوان قطب علمی و فرهنگی استان، رسالت سنگینی در اشاعه علم و فرهنگ در جامعه دارند.

وی اضافه کرد: آماده ایم از ظرفیت‌ها و نظرات کارشناسی اساتید این دانشگاه برای برنامه سازی و توسعه استان استفاده کنیم.

دیدار نماینده گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی با سرپرست دانشگاه و اعضای هیئت رئیسه

آغاز حضور مجدد دانشجویان «پسا کرونا» از نماینده ی محترم گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی خواست، با توجه به حساسیت های موجود در فضای دانشگاه ها این موارد به نحو مقتضی به اطلاع نمایندگان محترم مجلس و قوه ی مقننه رسانده شود تا این دغدغه ی ملی اعضای هیئت علمی دانشگاه ها چاره جویی شود. سرپرست دانشگاه یاسوج در پایان ضمن دعوت از دکتر حسینی پور جهت حضور فعال در برنامه های علمی، فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یاسوج، پیگیری مشکلات دانشکده ی نفت و گاز گچساران را مورد تاکید قرار داده و گفت: مکاتبات متعددی در مسئولین کشور تنظیم شده که انشالله با حمایت و تاکید جنابعالی در جهت توسعه و پیشرفت مجموعه ی آموزش عالی استان گام های مهمی برداشته شود.

در ادامه ی این جلسه اعضای هیئت رئیسه دانشگاه پیرامون مسائل مهم مدیریتی، فرهنگی و اجتماعی، پژوهشی و اداری مالی دیدگاههای خود را مطرح و خواستار توجه ویژه به آنها شدند.

سید ناصر حسینی پور نماینده ی مردم شهرستان های گچساران و باشت در مجلس شورای نیز در این نشست ضمن قدردانی از استقبال سرپرست و اعضای هیئت رئیسه دانشگاه گفت: چند روز پیش به دانشکده ی نفت و گاز گچساران رفتم و از نزدیک با اعضای هیئت علمی آن دانشکده دیدار و با مشکلات دانشکده آشنا شدم.

وی پیگیری مسائل آموزش عالی استان و دانشگاهها را از اولویت های مهم خود برشمرد و اظهار کرد: دانشگاهیان می توانند مشاورین خوب و قابل اعتمادی برای رسیدن به تصمیمات موثر و علمی باشند که من تصمیم دارم از این ظرفیت در حوزه های تخصصی، فرهنگی و اجتماعی استفاده نمایم.



و اجرای طرح اساتید (تمام وقت ویژه)، معایبی برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی داشته و به مسئله ی آموزش آنها لطمه جدی خواهد زد.

دکتر بهادر کرمی با اشاره به لزوم بازگشایی دانشگاه ها و

اجرای صحیح و کاربردی، سبب چالش های جدی در سطح دانشگاههای کشور از جمله دانشگاه یاسوج شده است.

وی ادامه داد: تعیین سقف دریافتی اعضای هیات علمی

دکتر سید ناصر حسینی پور نماینده ی مردم شریف گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی با دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه و اعضای هیئت رئیسه، دیدار و پیرامون مسائل آموزش عالی استان و چالش های پیش روی آن گفتگو و تبادل نظر کردند.

به گزارش روابط عمومی، در این دیدار دکتر کرمی ضمن خیرمقدم و قدردانی از توجه ویژه و حضور نماینده ی مردم شریف گچساران و باشت در مجلس شورای اسلامی در دانشگاه گفت: چالش هایی در مسیر توسعه ی آموزش عالی استان وجود دارد که بدون همکاری و مساعدت نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی و دیگر مسئولان ملی و منطقه ای قابل حل نخواهد بود.

وی علاوه بر لزوم پیگیری اعتبارات، تخصیص ها و بودجه در سطح ملی و وزارتخانه، توجه به مسائل رفاهی و همسان سازی حقوق اعضای هیئت علمی دانشگاههای تابع وزارت علوم با اعضای هیئت علمی غیر بالینی وزارت بهداشت را یکی از دغدغه های مهم دانشگاه های کشور دانست و خواستار پیگیری و بررسی جدی این موضوع شد.

سرپرست دانشگاه در ادامه گفت: طرح موضوع همسان سازی، انتظاراتی را به وجود آورده ولی عدم ارائه ی راهکار

دیواره سنگنوردی دانشگاه به بهره برداری رسید



سنگنوردی نوعی ورزش و تفریح است که افراد با استفاده از طناب و دیگر وسایل از صخره های طبیعی و سالتی بالا می روند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دیواره سنگنوردی دانشگاه یاسوج در سالن ورزشی نشاط نصب و مورد بهره برداری قرار گرفت. این دیواره از نوع چوبی روسی دارای گیرهای پلی استر، رول و صفحه رول استاندارد می باشد.

مبلغ اجرای دیواره، یک میلیارد و هفتصد میلیون ریال و ارتفاع آن ۱۲ متر و مساحت کل نیز ۷۲ مترمربع است.

سنگنوردی سالتی ورزشی مستقل بوده که زیر نظر فدراسیون بین المللی صعودهای ورزشی فعالیت می کند.

با توجه به واقع شدن کوه دنا در استان کهگیلویه و بویراحمد، پتانسیل بالایی برای آموزش رشته سنگنوردی به ویژه برای نوجوانان و کوهنوردان وجود دارد.

این دیواره با پیگیری رئیس، معاونان و تیم کوهنوردی دانشگاه یاسوج، نصب و به بهره برداری رسید.

از پژوهشگران و فناوران برتر تجلیل شد



با حضور سرپرست دانشگاه، اعضای هیئت رئیسه و روسای دانشکده ها از پژوهشگران و فناوران برتر تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی، در ابتدای این آئین، دکتر بهادر کرمی با اشاره به اهمیت جایگاه پژوهش و پژوهشگران گفت: آموزش و پژوهش دو هدف اصلی دانشگاه هاست، اگر چه آموزش در جای خود از اهمیت و جایگاه والایی برخوردار است و می تواند مقدمه ای برای یک پژوهش ارزشمند و تاثیرگذار باشد اما آنچه سبب معرفی هر مجموعه ی علمی در رقابت های ملی و جهانی می شود نتایج حاصل از پژوهش های دانشمندان ماست.

سرپرست دانشگاه یاسوج در ادامه با تبیین راهبردهای حمایتی دانشگاه در این زمینه گفت: سعی کرده ایم شیوه نامه ها و آئین نامه های پژوهشی و علمی را بازنگری کنیم تا پژوهشگران دانشگاه بتوانند با تسهیلات و حمایت های بیشتری به تلاش خود ادامه بدهند.

وی در ادامه گفت: با توجه به تورم حاکم بر جامعه و گرانی مواد و وسایل مورد نیاز کارهای محققین، گرنت پایان نامه های کارشناسی ارشد و دکتری را به ترتیب ۱۵۰ درصد و ۴۰ درصد افزایش داده ایم.

دکتر کرمی همچنین گفت: استقلال مالی معاونت پژوهشی در حوزه ی گرنت، پایان نامه ها و... و چابک سازی آن مورد توجه جدی است و هم اکنون مشغول طراحی شیوه نامه ای هستیم که امیدواریم به زودی به نتیجه برسد.

سرپرست دانشگاه یاسوج در پایان سخنان خود از پژوهشگران خواست در طراحی برنامه های راهبردی دانشگاه که در حال تدوین است مشارکت کنند تا از نظرات و تجربیات اثرگذار شما استفاده شود.

در پایان این آئین از ۱۵ محقق و پژوهشگر برتر سال ۱۴۰۰ تجلیل شد.



جشن پیروزی انقلاب برگزار شد

خود قابل دفاع می باشند، اگر من بخواهم به تناسب موضوع به وضعیت آموزش عالی قبل و بعد از انقلاب بپردازم، به صراحت می گویم ما قبل از انقلاب اسلامی در این حوزه هیچ نداشتیم، حتی تحصیل کردگان ما در مقطع دیپلم هم کم بودند.

وی در ادامه گفت: نعمت انقلاب اسلامی هدیه ی پروردگار و حاصل خون شهدا و همه ی کسانی است که در یک فرایند نفس گیر و طولانی با رژیم طاغوت و استکبار جهانی مبارزه کردند، و همچنان در این راه و سنگرهای جدید با دسیسه ها و توطئه های دشمنان در قالب جنگ تحمیلی، محاصره اقتصادی، شبیخون فرهنگی و ... مبارزه می کنند، آنها در مسیر پیشرفت نظام اسلامی سنگ اندازی می کنند که البته این نشانه ی تأثیرگذاری انقلاب در جامعه ی جهانی است و هر روز به فضل الهی ما قوی تر و دشمن ناکارآمدتر می شود.

دکتر کرمی در پایان سخنان خود همچنین گفت: این انقلاب و دستاوردهای آن فضل و رحمت الهی است و باید قدردان این نعمت باشیم البته وظیفه داریم با تمام توان در عرصه های پژوهشی، علمی، فناوری و آموزشی تلاش کنیم تا مسیر توسعه ی کشور و سرعت پیشرفت آن کند یا متوقف نشود زیرا ما در یک رقابت جدی و واقعی در سطح منطقه و جهان هستیم و نمی توانیم فرصت را از دست بدهیم.

حجت الاسلام اندرزیان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یاسوج نیز در این جلسه ضمن گرامیداشت و تبریک دهه پر فروغ فجر انقلاب اسلامی گفت: انقلاب اسلامی باعث شد تا ملت شریف ایران اسلامی از سلطه ی طاغوت و استکبار جهانی خارج شده و در پناه حکومت الهی و اسلامی قرار بگیرند.

وی دهه فجر انقلاب اسلامی را از شعائر الهی برشمرد و اظهار داشت: این دهه ی مبارک جز شعائر الله است و باید آن را گرامی بداریم و قدرشناسیم تا نعمت های پروردگار در حق ملت ایران فروزی یابد.

این مراسم با پخش کلیپ هایی از روزهای پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۵۷، دکلمه خوانی و موسیقی محلی و سنتی به پایان رسید.



رکن اصلی انقلاب، دانشگاهیان و حوزویان بودند، بر همین اساس است که انقلاب اسلامی ما انقلاب فرهنگی نامگذاری گردید.

دکتر بهادر کرمی در ادامه گریزی به دستاوردهای آموزش عالی استان در قبل و بعد از انقلاب اسلامی زد و افزود: اگر پیشرفت ها و دستاوردهای انقلاب را در حوزه های مختلف و زیر ساختی بررسی کنیم هر کدام در جای



مراسم جشن پیروزی انقلاب اسلامی با حضور جمعی از اعضای هیأت علمی در سالن شهید چمران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در این آئین، سرپرست دانشگاه ضمن گرامیداشت یاد و خاطر امام راحل (ره) و شهدای انقلاب اسلامی گفت: وقتی تاریخ انقلاب اسلامی را مرور می کنیم متوجه می شویم که دو



امضاء تفاهم نامه همکاری مشترک با جهاد دانشگاهی واحد یاسوج

طیور تولید می شود.

رییس جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: جهاد دانشگاهی در زمینه آموزش دوره های بلند مدت و کوتاه مدت را برای فراگیران آزاد و کارمندان دستگاههای دولتی و خصوصی اجرا می کند. این تفاهم نامه که در پنج بند تنظیم شده و برای دو سال معتبر می باشد که شامل مشارکت ظرفین برای برگزاری دوره ها و کارگاههای علمی، فرهنگی، آموزشی و پژوهشی است.

از جمله محورهای همکاری مشترک این تفاهم نامه، اجرای کارگاههای مورد نیاز اساتید، دانشجویان و کارکنان دو مجموعه است.

فعالیت های مشترک دینی، قرآنی و فرهنگی با استفاده از تجارب و ظرفیت های طرفین به لحاظ تخفیف های مورد موافقت می باشد. همکاری متقابل رسانه ای و پوشش خبرهای مربوط به دانشگاه یاسوج و همچنین استفاده از ظرفیت دانشجویان دانشگاه یاسوج در عرصه رسانه از دیگر بندهای این تفاهم نامه است.



رئیس جهاد دانشگاهی استان نیز در این نشست با اشاره به فعالیتهای پژوهشی جهاد دانشگاهی استان افزود: دو طرح فناورانه این نهاد انقلابی در شهرستان گچساران در حال اجراست که تا کنون ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. موسویان اظهار کرد: در این کارخانه با استفاده از ۱۰ گیاه پنج نوع آفت کش گیاهی و پنج نوع آنتی بیوتیک گیاه پایه برای دام و

نشست مشترک سرپرست دانشگاه یاسوج با رئیس جهاد دانشگاهی کهگیلویه و بویراحمد به منظور همکاری دوجانبه در سالن جلسات حوزه ریاست دانشگاه برگزار شد.

دکتر بهادر کرمی، سرپرست دانشگاه یاسوج قبل از امضای این تفاهم نامه گفت: امیدواریم تبادل این تفاهم نامه موجب هم افزایی و پیشبرد اهداف آموزشی، فرهنگی و پژوهشی هر دو مجموعه شود.

وی با بیان اینکه آماده همکاری و تعامل بیش از پیش با جهاد دانشگاهی هستیم، افزود: دانشگاه یاسوج و جهاد دانشگاهی دارای توانمندی های خوبی هستند که امیدواریم با راه اندازی دبیرخانه مشترک، فرصت های همکاری متقابل، شناسایی و راهکارهای لازم آرایه شود.

بنابراین گزارش، همچنین، حجت الاسلام امر الله اندرزیان، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یاسوج نیز گفت: با هم افزایی و همکاری بین دانشگاه یاسوج و جهاد دانشگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد می توانیم گام های مثبتی در عرصه فرهنگی استان و در دانشگاه یاسوج برداریم.

گرامیداشت روز شهدا و تجلیل از کارکنان فرزند شهید

فساد در زمان ظهور منجی عالم بشریت دست یافتنی خواهد بود.

امام جمعه شهر یاسوج همچنین گفت: وعده ی الهی در مورد ظهور منجی صادق است و به طور حتم واقع خواهد شد بنابراین باید همانند شهدای عزیز که زمینه ساز این ظهور هستند در این راه حرکت کنیم و دعا کنیم که از این مسیر خارج نشویم.

حجت الاسلام اندرزبان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه نیز در این آئین ضمن خیرمقدم و تبریک اعیاد شعبانیه گفت: شهدا کسانی بودند که به دنیا و نفسانیات توجهی نداشتند و حزب، گروه و قبیله نزد آنها جایگاهی نداشت، بلکه صرفاً برای رضای پروردگار و برقراری حکومت جهانی اسلام مبارزه کردند و به فوز عظیم شهادت نائل آمدند. وی در ادامه به ذکر فلسفه ی غیبت امام زمان(عج) پرداخت

و هفت حکمت این فلسفه را بیان کرد و غیبت را رازی از اسرار الهی دانست که در زمان ظهور آشکار می گردد.

پارسیان نژاد مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کهگیلویه و بویراحمد نیز طی سخنانی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، از سرپرست دانشگاه یاسوج به خاطر رویکردهای فرهنگی ایشان و توجه ویژه به کرامت شهدا قدردانی کرد.

در پایان این آئین از فرزندان شهدای شاغل در دانشگاه یاسوج تجلیل شد.



امام جمعه مرکز استان با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران متعلق به عموم ملت هاست افزود: مدار و محور اصلی انقلاب، توحید، اخلاق و معنویت است که متعلق به جغرافیای خاصی نیست بلکه جهان شمول و حاکمیت عموم ملت ها را مورد هدف قرار داده است.

نماینده ی ولی فقیه در استان با اشاره به تشابه شعارها و اهداف انقلاب با فرهنگ مهدویت افزود: آن چیزی که در اهداف انقلاب تعریف شده، دقیقاً منطبق به فرهنگ انتظار و وعده ی الهی است که با برقراری عدالت و برپیده شدن

آیت الله سیدنصیر حسینی نماینده ولی فقیه در استان کهگیلویه و بویراحمد و امام جمعه شهر یاسوج نیز ضمن گرامیداشت اعیاد شعبانیه و روز بزرگداشت شهدای والامقام گفت: پایه و اساس انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی(ره) معنویت و اخلاق بود.

آیت الله حسینی در ادامه گفت: وقتی شعارهای انقلاب را مرور می کنیم متوجه می شویم که دامنه ی انقلاب اسلامی ایران جهانی است و نیل به این اهداف بین المللی جز با ایثار و شهادت دست یافتنی نخواهد بود.

به مناسبت «ولادت امام زمان(عج)» و «روز بزرگداشت شهدا» مراسم نقش شهدا در حکومت مهدوی از سوی اداره شاهد و ایثارگر و معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه یاسوج برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی، در آئینی با حضور آیت الله حسینی نماینده مقام معظم رهبری در استان و امام جمعه شهر یاسوج، دکتر کرمی سرپرست دانشگاه یاسوج، اعضای هیئت رئیسه دانشگاه، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان، مشاور امور ایثارگران استاندار کهگیلویه و بویراحمد و جمعی از مسئولین نظامی و انتظامی، ضمن گرامیداشت روز شهدا، از کارکنان فرزند شهید شاغل در دانشگاه تجلیل شد.

در ابتدای این مراسم که با غبارروبی، عطر افشانی و ادای احترام به گلزار شهید گمنام آغاز شد، دکتر کرمی سرپرست دانشگاه ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و ادای احترام به شهدای والامقام گفت: پیشرفت علمی نظام مقدس جمهوری اسلامی و اقتدار جهانی آن مرهون شهیدانی است که قبل و بعد از انقلاب در این راه جانفشانی کردند تا انقلاب اسلامی ایران سرفراز و توانمند به راه خود ادامه بدهد.

وی همچنین گفت: گرامیداشت یاد و خاطره ی شهدا، زنده نگهداشتن و تداوم راه شهادت که اگر از آن غافل شویم وظیفه ی مسلم خود را انجام نداده ایم.



درختکاری سرپرست دانشگاه در فضای مجتم خوابگاهی فاطمه زهرا(س)



به مناسبت روز درختکاری با حضور دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه، حجت الاسلام قلندری رئیس دفتر نهاد رهبری، حجت الاسلام اندرزبان معاون فرهنگی و اجتماعی و دکتر مرادی معاون اداری و مالی دانشگاه یاسوج «۱۰۰ اصله نهال خرمالو» غرس شد. به گزارش روابط عمومی، همزمان با شروع هفته منابع طبیعی و روز درختکاری، به منظور ترویج فرهنگ کاشت و نگهداشت درختان و حفاظت از منابع طبیعی، سرپرست و جمعی از اعضای هیئت رئیسه با همکاری و مشارکت دانشجویان عضو انجمن علمی منابع طبیعی، با حضور در مجتمع خوابگاهی خواهران اقدام به «کاشت ۱۰۰ اصله نهال» کردند.

در این آئین دکتر بهادر کرمی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت هفته منابع طبیعی و «روز درختکاری» با اشاره به تاکید دین اسلام بر توسعه و حفاظت از درختان با تمجید از این اقدام ملی افزود: در شرایط فعلی جهانی که سلامتی جامعه و گرمایش زمین به سمت خطرناکی پیش می رود، یکی از راههای موثر مبارزه با تهدید کره زمین کاشت و نگهداری از درختان و جنگل هاست، که امیدواریم همانطوری که مقام معظم رهبری در مراسم کاشت نهال اشاره فرمودند عزم عمومی و تلاش همگانی در این راستا به کارگرفته شود. وی پیشگامی دانشجویان را یکی از اقدام های شایسته دانشگاه در خصوص ترویج این فرهنگ دانست و بر تداوم این فعالیت ها تاکید کرد.



سرپرست دانشگاه یاسوج در مناطق جنگی جنوب



راهیان نور استان دیدار و ضمن بررسی شرایط میدانی و رفاهی دانشجویان در جریان برنامه های فرهنگی، مذهبی و مناسبتی این اردو قرار گرفتند. شایان ذکر است که در سال جاری بیش از ۷۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه های استان کهگیلویه و بویراحمد در قالب اردوهای راهیان نور از مناطق جنگی جنوب کشور بازدید و از نزدیک با فرهنگ ایثار و شهادت آشنا خواهند شد.

دکتر بهادر کرمی سرپرست دانشگاه یاسوج با حضور در مناطق جنگی با دانشجویان اعزامی به اردوی راهیان نور استان کهگیلویه و بویراحمد دیدار و در جریان برنامه های فرهنگی، مذهبی و مناسبتی این اردو قرار گرفتند. به گزارش روابط عمومی دانشگاه، دکتر کرمی سرپرست دانشگاه، حجت الاسلام قلندری رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان و حجت الاسلام اندرزبان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با حضور در مناطق جنگی جنوب کشور با دانشجویان اعزامی به اردوی

تجلیل از جانبازان دانشگاه به مناسبت روز جانباز



بودند. وی همچنین گفت: در حال حاضر جهاد و ایثار ما به گونه ی دیگری است، جهاد تبیین که مورد تاکید مقام معظم رهبری است وظیفه ی ماست و باید در این راه از گنجینه های انقلاب مان دفاع کنیم تا با قدرت و سرعت در جهان گسترش پیدا کند. در پایان این مراسم با اهدا لوح تقدیر از مقام شامخ جانبازان دانشگاه یاسوج تجلیل شد.

همزمان با سالروز ولادت حضرت ابالفصل العباس (ع) و روز جانباز، از جانبازان بازنشسته و در حال اشتغال تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی، در این مراسم که با حضور سرپرست ه و اعضای هیئت رئیسه برگزار شد، دکتر بهادر کرمی ضمن تبریک اعیاد شعبانیه و گرامیداشت روز جانباز گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، جانبازان شهدای زنده ی جامعه هستند و حفظ کرامت و شان این عزیزان وظیفه ی مسئولین و احاد جامعه است.

وی در ادامه بیان کرد: از ابتدای مسئولیت خود ضمن تاکید به هیئت رئیسه، روندی را شروع کرده ایم که به نحو مقتضی و در مناسبت های مختلف سال از اقشار مرتبط تجلیل و قدردانی کنیم. دکتر کرمی در پایان سخنان خود ضمن آرزوی سلامتی و تندرستی برای جانبازان گفت: آماده ایم از نظرات و پیشنهادات شما عزیزان در تمام زمینه ها استفاده کنم و در همین ارتباط درب اتاقم به روی شما باز است.

در این آئین حجت الاسلام اندرزبان معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه نیز ضمن گرامیداشت اعیاد شعبانیه و تبریک روز جانباز گفت: خوشحالیم که امروزه فضای دانشگاه معطر به رایحه ی خوش جانبازی است، جانبازی افتخار بزرگی است که شامل هر کس نمی شود همان گونه که شهادت هم افتخار بزرگی است که فقط شهدا شایسته ی آن